Si celeberrimi Imperatores Romani, predecessores nostri, strenuos hos milites, prout ipsos in belli discrimine ceteros fortitudine aule ire compererant, singulorum virtuti merebatur civica, et murali aut castrensi corona, aliisque militaribus ornamentis donare et ornare soliti erant, quo suis decori.... vero ad bene agendum exemplo atque..... essent ita nos etiam ut quos in hostes nostros fortitudinis..... atque virtutis documenta de..... cognovimus eosdem debitis honoribus..... premiis et insignibus onorare, attendentes preclara tuos dotes tuorumque progenitorum merita, familiae tuae claritatem et fidem ac studium erga nos nostrosque antecessores ab ipsis observata et presertim grata et fidelia servitia a Francisco et Andrea Palizzolo tuis predecessoribus, magni valoris ducibus in espeditione nostra africana, nobis prestita ac pre oculis etiam habentes merita nobilis Joannis Petri Palizzolo, proavi tui, eiusque servitia serenissimo Domino Regi Alfonso, recollendae memoriae, variis occurrentiis prestita, ob qua in anno 1456 castellani munere et aliis nobilibus officiis meruit decorari; ac grata quoque servitia per te prestita et quae in futurum nobis prestare poteris dignum ducimus te ut supra liberalitatis nostre munere prosequi et virtutum insignibus ornare.

Motu igitur proprio ex certa nostra scientia te prefatum Joannem Antonium Palizzolo militem sive equitem auratum facimus, creamus et tenore presentium auctoritate nostra imperiali eligimus et statui-

mus et te in nostrorum militum numero abscribimus militarisque cinguli et balhei insignimus, decoramus, omnibusque aliis privilegiis et titulis atque militie stimate insignimus, actigentes te gladio fortitudinis et omnibus ad hunc ordinem pertinentibus ornamentis tibi conferentes nostro Cesareo Edicto et statuentes ut tu de cetero ubique locorum et terrarum pro vero milite et equite aurato haberis et honoreris et admicteris possisque et debeas pro suscepto dignitatis ornamento torquibus, gladiis, calcaribus, vestibus, seu equorum ornamentis aureis ac omnibus et singulis privilegiis, gratiis, onoribus, dignitatibus, preminentiiis, franchigiis, iuribus, insignibus, prerogativis at aliis quibuscunque militaribus actibus et officiis uti, frui et gaudere quibus ceteri milites et equites cinto ense a nobis creati et huiusmodi ornamentis insigniti gaudent et fruuntur et ad ea admicti atque illi admictuntur quomodolibet consuetudine vel de iure omni impedimento et contradictione cessantibus, quo vero status huiusmodi vestis militaris splendescat fulgentius posterique tui gratiae nostrae in te perfecte participes efficiantur tibi prefato Joanni Antonio Palizzolo consueta armorum tuorum insignia videlicet scutum celestini coloris in cuius medio tres palos argenteos apparent cum nostra additione duarum stellarum argentei coloris cum sex radiis superiori scuti parte confirmamus et ratificamus et cum predicta nostra additione ex gratia speciali de novo concedimus et largimus, volentes set auctoritate nostra decernentes quod tu prefatus Joannes Antonius Palizzolo ac filii tui nati et nascituri tuique descendentes in perpetuum huiusmodi arma et insignia perpetuis futuris temporibus, ubique locorum habeatis et uti valeatis in omnibus et singulis actibus, sigillis, signis, sepulcris, monumentis et edificiis quibuscunque pro iure voluntatis arbitrio uti fruique possitis et valeatis omni contradictione et impedimento cessantibus, mandantes propterea omnibus et singulis ducibus, marchionibus, comitibus, baronibus, nobilibus, militaribus, capitaneis, prefectis, consulibus, araldis, civibus, ceterisque nostri sacri imperii subditis et fidelibus dilectis cuiuscunque status, gradus, et dignitatis existant ut te prefatum Joannem Antonium Palizzolo pro vero milite equite aurato reputent e tractent, filiosque et descendentes tuos antedictos una tecum prescriptis armis, insignibus omnibusque aliis preminentiiis et prerogativis uti, frui libere et absque impedimento permictant pro quanto gratiam nostram caram habent et penam ducatorum mille nostris inferendarum erariis cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostro comuni ulterio-
ris Siciliae Regni sigillo impendenti munitas